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Klassen      Teilnehmer 

 

 

Frauen         4 

Männer       7 

Seniorinnen 1       6 

Seniorinnen 2       1 

Senioren 1      7 

Senioren 2      5 

 

    Gesamt:             30 

 

 

 

                       Mannschaften 
Allgemein      9 
 
Gesamt:      9 
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Frauen  

 1. 003 Gamsjäger Helga SchV Frankenfels 101.3 103.2 100.5 101.9 - - 406.9 

 2. 012 Proschek Christiane Rabensteiner SG 100.8 100.7 100.2 100.0 - - 401.7 

 3. 013 Mayerhofer Sabine Rabensteiner SG  97.5 100.2  98.8  96.3 - - 392.8 

 4. 015 Hofegger Karin Rabensteiner SG  99.0  96.6  97.8  96.9 - - 390.3 

  

Männer  

 1. 029 Podolak Michael SPS Mang Texingtal 102.6  99.9 101.6 104.3 - - 408.4 

 2. 026 Fohrafellner Markus SPS Mank Texingtal 101.7  99.7 101.9 101.2 - - 404.5 

 3. 004 Gamsjäger Thomas SchV Frankenfels 101.7  97.4 100.8 100.9 - - 400.8 

 4. 022 Baumgartner Gottfried SV Gars am Kamp 1914100.1100.0  97.9  99.7 - - 397.7 

 5. 017 Proschek Andreas Rabensteiner SG  96.1  99.0 100.3  95.1 - - 390.5 

 6. 010 Engel Max SPS Leonhofen  92.9  97.5 101.7  97.9 - - 390.0 

 7. 016 Hofegger Markus Rabensteiner SG  89.1  90.4  85.7  93.2 - - 358.4 

  

Seniorinnen 1  

 1. 027 Leichtfried Gerlinde SPS Mank Texingtal  99.9 100.0 102.1 103.4 - - 405.4 

 2. 011 Tschepp Monika Rabensteiner SG 100.9  98.3 102.3  99.9 - - 401.4 

 3. 008 Schmid Eva SPS Leonhofen  96.0  97.4  99.8  99.2 - - 392.4 

 4. 024 Gröschel Andrea SV Gars am Kamp 1914 96.7  93.3  96.8  95.9 - - 382.7 

 5. 025 Trötthan Elisabeth SV Gars am Kamp 1914 93.4  97.8  94.5  96.8 - - 382.5 

 6. 005 Essletzbichler Rosw. SchV Frankenfels  92.0  84.1 100.0 100.3 - - 376.4 

  

Seniorinnen 2  

 1. 014 Brandl Gertraud Rabensteiner SG 100.9 100.1  98.2  96.9 - - 396.1 

  

Senioren 1  

 1. 002 Ing. Pfeffer Franz SchV Frankenfels 102.3 102.6 100.6 103.1 - - 408.6 

 2. 001 Fahrnberger Gerald SchV Frankenfels 102.1 103.0 102.8  98.8 - - 406.7 

 3. 007 Schmid Rudolf SPS Leonhofen 100.6 101.9 100.3  99.4 - - 402.2 

 4. 009 Schmid Franz SPS Leonhofen 101.1  98.2 102.9  99.9 - - 402.1 

 5. 023 Hopf Harald SV Gars am Kamp 1914100.3100.6  94.8  99.1 - - 394.8 

 6. 018 Mayerhofer Peter Rabensteiner SG  99.7  96.8  93.2  98.6 - - 388.3  /13 

 7. 019 Tschepp Gerhard Rabensteiner SG  98.7  96.6  94.2  98.8 - - 388.3  /9 

  

Senioren 2  

 1. 030 Riegler Paul SV Gaming 101.3 103.2 100.5 101.9 - - 406.9 

 2. 006 Gonaus Eduard SchV Frankenfels 100.0 101.6 102.3  96.8 - - 400.7 

 3. 020 Gröschel Helmut SV Gars am Kamp 1914 97.6  98.4 100.6 100.1 - - 396.7 

 4. 028 Obermann Franz SV Sierningtal  99.6  99.5  93.8 100.4 - - 393.3 

 5. 021 Csepin Johann SV Gars am Kamp 1914 94.4  97.3  98.6  95.1 - - 385.4 

  

 

 

 

 

 



 

 

Allgemein  

 1. SPS Mank Texingtal  1218.3 

   Fohrafellner Markus  404.5 

   Leichtfried Gerlinde  405.4 

   Podolak Michael  408.4 

 

 2. SchV Frankenfels 1  1216.3 

   Gamsjäger Helga  406.9 

   Gamsjäger Thomas  400.8 

   Ing. Pfeffer Franz  408.6 

 

 3. Rabensteiner SG 1  1195.9 

   Tschepp Monika  401.4 

   Proschek Christiane  401.7 

   Mayerhofer Sabine  392.8 

 

 4. SPS Leonhofen  1194.3 

   Schmid Rudolf  402.2 

   Schmid Franz  402.1 

   Engel Max  390.0 

 

 5. SchV Frankenfels 2  1183.8 

   Gonaus Eduard  400.7 

   Essletzbichler Roswitha  376.4 

   Fahrnberger Gerald  406.7 

 

 6. SV Gars am Kamp 1914 1  1179.8 

   Gröschel Helmut  396.7 

   Csepin Johann  385.4 

   Baumgartner Gottfried  397.7 

 

 7. Rabensteiner SG 2  1169.1 

   Hofegger Karin  390.3 

   Proschek Andreas  390.5 

   Mayerhofer Peter  388.3 

 

 8. SV Gars am Kamp 1914 2  1160.0 

   Hopf Harald  394.8 

   Gröschel Andrea  382.7 

   Trötthan Elisabeth  382.5 

 

 9. Rabensteiner SG 3  1142.8 

   Brandl Gertraud  396.1 

   Hofegger Markus  358.4 

   Tschepp Gerhard  388.3 

 

 

 

 

Seitenstetten,  28. Juni 2015   Lspl Gewehr 

 

 

    Rahberger Wolfgang 

 

 


